
UCHWAŁA  Nr 65/77/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2003r. 
 
w sprawie zmiany przeznaczenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację  
                 zadań własnych powiatu 
 
 Na podstawie art.61b ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz.U. Nr 150, poz.983 z późn.zm.) Zarząd Powiatu, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Gospodarki, uchwala co następuje: 

§ 1 
Postanawia się zmienić przeznaczenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
usamodzielnienia w Dziale 853, rozdział 85301, §3110 w kwocie 108 607 zł na wydatki bieżące w 
następujących rozdziałach i jednostkach: 
- dział 853, rozdział 85302,  § 4210 – 6 400 zł, 
             § 4220 – 4 000 zł, 
    § 4260 – 21 200 zł, (DPS Szyldak) 
 
- dział 853, rozdział 85302,  § 4210 – 4 800 zł, (DPS Molza) 
 
- dział 853, rozdział 85301,  § 4210 – 1 000 zł, 
    § 4260 – 5 550 zł, 
    § 4300 – 2 500 zł, (Dom Dziecka Morąg) 
 
- dział 853, rozdział 85301, § 4210 – 24 072 zł, 
    § 3020 -   5 500 zł, 
    § 3110 -      708 zł, 
    § 4260 -   5 250 zł, 
    § 4300 -   5 000 zł, (Dom Dziecka Szymonowo) 
 
- dział 853, rozdział 85301, § 4210 – 1 787 zł, 
    § 4220 – 2 175 zł, 
    § 4300 – 2 000 zł, (Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku) 
 
- dział 853, rozdział 85304, § 3110 – 6 949 zł, (rodziny zastępcze) 
 
- dział 853, rozdział 85333, § 4260 – 5 066 zł, 
    § 4300 – 4 650 zł, (Urząd Pracy w Ostródzie) 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      ....................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ..................................... 
3. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    ..................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    ......................................
   
 
    
 


